
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SPORTO CENTRO DIREKTORIAUS TARNYBINIO 

ATLYGINIMO (KOEFICIENTAIS) PATVIRTINIMO 
 

2008 m.  vasario 28 d. Nr. T-63 

Pakruojis 

 

 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1993 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. 511 

„D÷l  Biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmok÷jimo tvarkos tobulinimo“, Kūno 

kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s generalinio direktoriaus 

2008 m. vasario 11 d. įsakymu Nr. V-86 „D÷l Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausyb÷s generalinio direktoriaus 2006 m. sausio 5 d. įsakymo Nr. V-4 „D÷l 

Kūno kultūros ir sporto biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmok÷jimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono sporto centro 2008 m. vasario 

20 d. raštą Nr. S-30-(1.6) „D÷l Pakruojo rajono sporto centro darbuotojų darbo apmok÷jimo 

(koeficientais) aprašo pakeitimo“, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono sporto centro direktoriaus tarnybinį atlyginimą 

(koeficientais) – 27,5 BMA. 

2. Laikyti negaliojančiais Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. rugs÷jo 28 d. 

sprendimo Nr. T-263 „D÷l Pakruojo rajono sporto centro etatų sąrašo ir darbuotojų darbo 

apmok÷jimo (koeficientais) tvarkos aprašo patvirtinimo“ 3 ir 4 punktus. 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                     Saulius Gegieckas 


